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(hon bedömde det till 1-3 minuter senare) såg hon en man som stod ca 75 meter in på gatan. Han stod på norra sidan med ryggen tryckt mot barackbyggnaden och vända ansiktet och stirrade mot henne. Det var mörkt på platsen, men hon tyckte sig se att den mannen hade samma stirrande blick, som den hon tidigare iakttagit hos mannen i hörnet av Tunnelgatan.

Förhörsanteckning från den 25 augusti 1986. 1995 påträffade PU en för den tidens spaningsledning inte tidigare känd anteckning angående ett förhör som Hans Holmér hållit med Lisbeth och Mårten Palme. Anteckningen lyder i sin helhet på följande sätt.

Anteckningar från samtal med Lisbet och Mårten Palme 25 aug 86. På fråga om Olof under sista året inte var rädd för någon eller några säger Lisbet ”Det var några saker som han höll emot. Amerikanen, kurderna och Baresic”. Lisbet har på fredagen 28 feb talat med en arbetskamrat som är gift med en turk. Hon har då antagligen nämnt att Olof och hon skulle gå på bio på kvällen men inte var. Bröderna Mozart kan hon ha nämnt som ett alternativ. ”Det är synd att behöva säga detta. Hon är så söt.” Mårten säger att före bion när de stod och väntade på att gå in var det en mörkhårig man som stötte till honom utan att be om ursäkt. Han nämner detta eftersom han vet att kurderna före morden i Uppsala och Stockholm har pekat ut offren på något sätt. Teckningen i Expressen stämmer bättre med Mårtens ”gubbe" än fantombilden. Han vill dock ha honom äldre. Gärningsmannen står och tittar på Lisbet mindre än tio meter ifrån henne när hon först ser honom. Till vänster och kanske 25 meter bort ser hon en man som gör ett ”beigt” intryck. Hon försöker få honom att hjälpa henne. Gärningsmannen vänder sig om en bit in i gränden. Han uppträder som om han trodde att han inte syntes. Lisbet har en diffus bild av att Olof och hon mötte ett par - en man och en kvinna – på Sveavägen. De är bägge villiga att ställa upp på konfrontation om polisen så önskar. ”Kom då bara inte med någon som har mustasch!"

Hans Holmér

Förhör den 16 december 1986. Förhöret hållet i Lisbeth Palmes bostad av kriminalinspektören Gunnar H. Lisbeth Palme hördes om sina eventuella kontakter i arbetet med en person Ferda T. Lisbeth Palme kunde ej erinra sig namnet.
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